
 

Uchwała Nr XLVIII/456/17 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą 

Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm1)  Rada Miasta Kędzierzyn-

Koźle uchwala, co następuje: 

 
     
 § 1. W uchwale Nr III/7/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2010 r.           

w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny 

w Kędzierzynie-Koźlu w § 5 dodaje się po punkcie 3 punkt 4 w brzmieniu: 

„4) środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług w wysokości 

podatku związanego z działalnością Zakładu.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, Dz. 
U. z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 poz.1537. 



 
 


